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Basın Açıklaması 
Vad en Nura Katliamı El Cezire Halkının Trajedisini Anlatıyor 

 
Hızlı Destek Güçleri Vad en Nura köyünde iğrenç bir katliam işledi. Vad en Nura köyü, El Cezire ve El Menakil 

eyaletinin sonunda ve Beyaz Nil eyaleti sınırının başında yer almaktadır. Hızlı Destek Güçleri köyde düzinelerce silahsız 
sivili öldürdü. Sudan Tribune gazetesinin 5 Haziran 2024 Çarşamba günkü haberine göre, ölenlerin sayısı hakkında 100 
ila 140 arasında çelişkili raporlar bulunurken, aktivistler en az 200 sivilin öldürüldüğünden bahsediyor. 

 
Bu acımasız katliam, Hızlı Destek Güçleri’nin Darfur, Kordofan, El Cezire ve özellikle de ordunun geçen yıl Aralık 

ayında başkent Vad Medeni’den çekilmesinden bu yana El Cezire’de işlediği ilk katliam değil. Hızlı Destek Güçleri El 
Cezire eyaletindeki köyleri yakıp yıkıyor, öldürüyor, terör estiriyor ve yağmalıyor. Bu durum her şeyi etkiledi, insanların 
günlük ekmeğini bile etkiledi. Ordu komutanları, sessizlik içindeler. Daha da kötüsü, Egemenlik Konseyi, uluslararası 
toplumu ve insan hakları örgütlerini HDG’nin işlediği suçları kınamaya ve lanetlemeye çağıran bir açıklama yaptı. 
Egemenlik Konseyi, insanların hayatlarını, onurlarını ve mallarını korumakla sorumlu olduğunu galiba unutuyor veya 
unutmuş gibi görünüyor! Peki uluslararası toplumun ve insan hakları örgütlerinin kınamasının Vad en Nura köyünde 
sevdiklerini kaybeden insanlarımıza ne faydası var? 

 
Ne tuhaf! Bugün Gazze’de savunmasız kardeşlerimize karşı iğrenç katliamlar işleyen Yahudi varlığına destek 

verenlerin Amerika ve Batı’nın başını çektiği sözde uluslararası toplum olduğunu bilmiyor musunuz? 
 
İslam Devleti, insanların güvenliğinden, huzurundan, onlara yiyecek, giyecek, barınma, ilaç ve eğitim dahil olmak 

üzere iyi bir yaşam sağlamaktan sorumlu. Bunu ve daha fazlasını iyilik olsun diye değil, görevi ve var olma sebebi bu 
olduğu için yapmak zorunda. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Sizlerden her kim vücutça sağlıklı, nefsinden, malından“  ن

korkusuz ve huzurlu, günlük yiyeceği de yanında olarak sabahlarsa, sanki dünyanın bütün nimetleri kendisinde 
toplanmış gibi olur” [Tirmizi] Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu hadisi ilk İslam Devletinin yöneticisi olduğu 
dönemde somutlaştırmıştır. İnsanlar kendilerini korkutan bir ses duydular, bunun üzerine meseleyi öğrenmek için dışarı 
çıktılar ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kendilerinden önce geldiğini gördüler... Enes’ten rivayet edildiğine 
göre  
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 Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem insanların“  ل

en iyisi, en cömerdi ve cesuru idi. Bir gece Medine halkı yüksek bir ses duyarak korkmuş ve sesin geldiği tarafa doğru 
gitmişlerdi. Bir atın üstüne atlayarak hepsinden önce sesin geldiği yöne atını süren Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem ise dönerken onlara rastlamış ve boynunda kılıcı onları “Korkmayın, korkmayın!” diye teskin etmişti.” [Buhari] 

 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, orduya ve liderlerine Allah’tan korkmaları çağrısında bulunuyoruz. 

Allah, büyük duruşma günü dökülen kanların, çiğnenen onurların, yağmalanan para ve malların hesabını soracaktır. 
Hızlı Destek Güçlerini ortadan kaldırabilecek güçtesiniz ama elinizi kolunuzu bağlayanlar var. Sakın onlara itaat 
etmeyin, Allah’a ve Rasûlüne itaat edin. Rahman’a isyan edip kâfirlere itaat edenlere itaat etmekten sakının. Yeryüzünde 
İslam’ın otoritesi olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışanlara nusret verin. Allah’a sağlam bir 
kalple gelenler dışında ne malların ne de oğulların hiçbir fayda vermediği bir günde kurtuluşa erenlerden olun. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah“   يُحْيِيكُمْ  أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يَا

ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


